[image: image1.png]

[image: image2.png]... INSTITUTO FEDERAL
.. AMAZONAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA REITORIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 03/2014
O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas, Autarquia Federal, vinculada ao Ministério da Educação, mediante Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que na data, horário e local abaixo indicado realizará licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM/GRUPO.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de plotagem para atender a Reitoria do IFAM pelo período de 12 (doze) meses.

Data: 20 de março de 2014
Horário: 09h30min (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) / 08h30min (HORÁRIO LOCAL)

Local: Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br
O Edital poderá ser acessado a partir do dia 10/03/2014 nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br e www.ifam.edu.br
MARIA HELENA OLIVEIRA NOGUEIRA

Pregoeira – Reitoria/IFAM
PAGE